



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 3253-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 26.05.2017 № 1422-па «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-П, распоряжением Губернатора Сахалинской области от 25.08.2014 № 142-р «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Сахалинской области», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 26.05.2017 № 1422-па «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 цифры «60-08» и «07-01» заменить цифрами «65-11» и «10-01» соответственно.

1.2. В пункте 4 цифры «60-08» и «07-01» заменить цифрами «65-11» и «10-01» соответственно.

1.3. В пункте 8 слова и цифры «18 января и 18 июля» заменить словами и цифрами «10 января и 10 июля».

1.4. В пункте 9:

- слова «Управлению архитектуры и градостроительства, Управлению жилищной политики администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департаменту архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска, МКУ «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»;

- слова и цифры «10 дней (в период подготовки и проведения выборов незамедлительно)» заменить словами и цифрами «03 рабочих дней (за 10 и менее дней до дня голосования — незамедлительно)».

1.5. В пункте 10.3 слова и цифры «20 января и 20 июля» заменить словами и цифрами «15 января и 15 июля».

1.6. Пункт 14 после слов «Управления внутренней политики» дополнить словами «администрации города Южно-Сахалинска».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на начальника Управления внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А.Надсадин